
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE MOTRIL 

  Administración 
 

 

Publicación listado definitivo admitidos/as excluidos/as y fecha ejercicio. 
Publicación listado definitivo admitidos/as excluidos/as y fecha ejercicio. 

 

D.ª Luisa María García Chamorro Alcaldesa de Motril en virtud de las atribuciones que le confiere la legislación 
vigente, DISPONE:  

Con fecha 27/01/2025 se ha adoptado la siguiente Resolución de aprobación de listado definitivo de admitidos/as y 
excluidos/as para la selección de nueve plazas de administrativo/a, vacantes números 397, 1505, 2261, 3677, 3679, 
3680, 3681, 3682, 3685, Escala Administración General, Subescala administrativa, Grupo C, Subgrupo C1 OEP 2022  
y fecha de ejercicio, cuyo texto literal dice: 

“ANTECEDENTES Y FUNDAMENTOS 

PRIMERO. Por Resolución número 2024002040 de fecha 26/03/2024 se aprueban las bases generales que regirán las 
convocatorias para la cobertura definitiva de plazas libres de funcionarios de carrera y personal laboral fijo, incluidas 
en las Ofertas de Empleo Público del Ayuntamiento de Motril, nuevo ingreso, publicadas en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Granada número 64 de fecha 04.04.2024 y reseña en el BOJA número 92 de fecha 14/05/2024. 

SEGUNDO. Por Resolución número 2024004466 de fecha 05/07/2024 se aprobaron las bases específicas que regirán 
la convocatoria para la provisión en propiedad mediante el sistema de concurso-oposición, nuevo ingreso, de nueve 
plazas de administrativo/a, vacantes números 397, 1505, 2261, 3677, 3679, 3680, 3681, 3682, 3685, Escala 
Administración General, Subescala administrativa, Grupo C, Subgrupo C1, publicadas íntegramente en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Granada número 133 de fecha 11/07/2024. 

TERCERO. Publicada Resolución de fecha 21/08/2024 en el Boletín Oficial del Estado número 209, de 29/08/2024, se 
abre convocatoria de presentación de solicitudes desde el 30/08/2024 al 26/09/2024. 

CUARTO. Por Resolución de fecha 24/10/2024 se aprueba el listado provisional de admitidos/as excluidos/as, 
publicándose en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada número 210 de fecha 29/10/2024, abriendo plazo de 
subsanación desde el 30/10/2024 al 13/11/2024. 

Dentro del plazo de subsanación se han presentado las siguientes reclamaciones, siendo ESTIMADAS: 

SALAS SERRANO, FEDERICO 
ANGELOVA ANGELOVA, MARIA 
JIMENEZ ESCOT, OLGA 
ANGELOVA ANGELOVA, MARIA 
ANGELOVA ANGELOVA, MARIA 
MORAL MORAL, ESTHER 
CASTELLON MOLINA, EVA MARIA 
RODRIGUEZ ALCANTARA, ISABEL 
BURELL PEREZ, CRISTINA 
RODRIGUEZ*ALCANTARA, ISABEL 
SANCHEZ*DOMINGO, ESTER 
MARTINEZ FERNANDEZ, BLANCA LUNA 
PALANCO MAESTRA, ALEJANDRO 
PEDROSA CASTILLO, VICTORIA 
PAVON CALLEJON, MARIA JOSEFA 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
8

P
ág

in
a 

8
4

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
0

4

NÚMERO 2025004216

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-0

2
2

0
1

8
N

º 
2

2
 -

 m
ar

te
s 

0
4

 d
e 

fe
br

er
o

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

MORENO DELGADO, FILOMENA ALICIA 
VENEGAS GARCIA, DANIEL 
TORRES GONZALEZ, MARIA DOLORES 
GAMEZ LARA, FATIMA MARIA 
JERONIMO CASTILLO, MARIA 
ALMENDROS CARRILLO, MARIA 
LACHICA GONZALEZ, MARIA DOLORES 
MUÑOZ MORENILLA, ANA MARIA 
ROLDAN LEYVA, ANGELA MARIA 
LOPEZ PRIETO, LAURA 
MORALES ROJAS, ANA 
GALIANO AGUAYO, MERCEDES 
GALIANO AGUAYO, MERCEDES 
PEÑA DOMINGUEZ, ANA BELEN 
ALBERCA PINO, LAURA 
GARCIA GARCIA, MARIA JOSE 
GALIANO AGUAYO, MERCEDES 
CORTES ORTEGA, ANA MARIA 
BLANCO ALVAREZ, MARIA 
SANCHEZ ALVAREZ, MARIA DOLORES 
SANCHEZ CASTILLO, LUCIA 
ORDOÑEZ GAMEZ, JOAQUIN 
MEDINA UCEDA, ROCIO 
RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA TERESA 
 

DESESTIMADAS: 

CAMACHO MONTAÑO, MARIA ISABEL 
RODRIGO MOLERO, VANESA 
JIMENEZ GONZALEZ, ICIAR 
MARTINEZ BERMEJO, DAVID 

 

En fecha 25/10/2024 Dª Concepción Duran Bonachera presenta escrito en el que indica “Mediante el presente desiste 
de su solicitud y solicita la devolución de las tasas de examen abonadas”, por lo que no aparece en este listado 
definitivo. 

QUINTO. De conformidad con las citadas bases generales, en su cláusula quinta establece: 

QUINTA. ADMISIÓN-EXCLUSIÓN DE ASPIRANTES.  

“…  

Una vez finalizado el referido plazo de diez días y resueltas, en su caso, las correspondientes reclamaciones, 
la autoridad convocante dictará resolución aprobando la lista definitiva de admitidos/as excluidos/as e 
indicándose en dicha resolución lugar, día y hora de celebración del primer ejercicio de la fase de oposición, 
publicándose en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada, en la página web de la Ayuntamiento de Motril 
(www.motril.es) y en el tablón de anuncios electrónico, apartado publicaciones oficiales, Empleo público, Oferta pública 
de empleo. 

2. En el supuesto de que, por circunstancias excepcionales, se hubiese de modificar el lugar, fecha u hora de 
celebración del primer ejercicio, deberá publicarse en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada o en periódico de 
gran difusión en el ámbito provincial.” 

Visto el expediente La Alcaldía, RESUELVE: 

PRIMERO. Aprobar, de conformidad con lo dispuesto en las bases generales que rigen la convocatoria, el siguiente 
listado definitivo de admitidos/as y excluidos/as para la selección de nueve plazas de administrativo/a, vacantes 
números 397, 1505, 2261, 3677, 3679, 3680, 3681, 3682, 3685, Escala Administración General, Subescala 
administrativa, Grupo C, Subgrupo C1 OEP 2022: 
 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
8

P
ág

in
a 

8
5

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
0

4
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-0
2

2
0

1
8

N
º 

2
2

 -
 m

ar
te

s 
0

4
 d

e 
fe

br
er

o
 d

e 
2

0
2

5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A-
EXCLUIDO/A 

1. ***5205** ABRIL ALVAREZ, MARIA MERCEDES ADMITIDA 
2. ***7611** ALBERCA PINO, LAURA ADMITIDA 
3. ***9201** ALCAIDE CAMPOS, ANTONIO IGNACIO ADMITIDO 
4. ***0071** ALCONCHER RAMOS, MARIA DOLORES ADMITIDA 
5. ***7163** ALMANZOR GUERRERO, NOELIA DEL CARMEN ADMITIDA 
6. ***3657** ALMENDROS CARRILLO, MARIA ADMITIDA 
7. ***0809** ALONSO MOTA, MONICA ADMITIDA 
8. ***1690** ALONSO VEGA, EVA ADMITIDA 
9. ***1886** ALVAREZ ALVAREZ, JUAN JOSE ADMITIDO 

10. ***4171** ALVAREZ CUCHARERO, ELISA ISABEL ADMITIDA 
11. ***9851** AMADOR LOPEZ, MARIA ANGELES ADMITIDA 
12. ***2401** ANEAS PEÑA, ANA BELEN ADMITIDA 
13. ***0109** ANGELOVA  ANGELOVA, MARIA ADMITIDA 
14. ***3006** BARBA RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR EXCLUIDA, 1,2 
15. ***4214** BARONA RAMIREZ, JESSICA LISBETH ADMITIDA 
16. ***7298** BAUTISTA GALVEZ, SERGIO ADMITIDO 
17. ***8683** BAUTISTA OLID, ALEJANDRO ADMITIDO 
18. ***4946** BAUTISTA RODRIGUEZ, LUCIA ADMITIDA 
19. ***7248** BEDMAR PEREZ, MARIA LIBERTAD ADMITIDA 
20. ***8400** BENGUIGUI JIMENEZ, ALBA  ADMITIDA 
21. ***4191** BERMEJO JIMENEZ, ANDREA ADMITIDA 
22. ***9248** BERNAL TORRES, DANIEL ADMITIDO 
23. ***3900** BLANCO ALVAREZ, MARIA ADMITIDA 
24. ***2912** BLASCO SANCHEZ, STELLA ADMITIDA 
25. ***5356** BONILLA FERNANDEZ, MONICA ADMITIDA 
26. ***0934** BURELL PEREZ, CRISTINA ADMITIDA 
27. ***9702** BURELL PEREZ, FILOMENA ADMITIDA 
28. ***1702** BUSTOS CORDOBA, CLARA MARIA ADMITIDA 
29. ***3888** CABRERA CABRERA, MARTA ADMITIDA 
30. ***3103** CABRERA SANCHEZ, VICTORIA ADMITIDA 
31. ***9238** CAMACHO MONTAÑO, MARIA ISABEL EXCLUIDA,2 
32. ***6876** CAMPOS PEREZ, OCTAVIO ADMITIDO 
33. ***3747** CANO FLORES, CAROLINA EXCLUIDA, 1,2 
34. ***6289** CANO KULPIN, JUAN ANTONIO ADMITIDO 
35. ***8554** CAPOTE DOMINGUEZ, CAROLINA ADMITIDA 
36. ***3603** CARA PUERTAS, MARIA DE LA CONCEPCI ADMITIDA 
37. ***1070** CARMONA SALINAS, MARIA LIDON ADMITIDA 
38. ***0271** CARMONA SERRANO, LAURA ADMITIDA 
39. ***5021** CASTELLON MOLINA, EVA MARIA ADMITIDA 
40. ***9441** CASTILLA CABELLO, SERGIO ADMITIDO 
41. ***3641** CASTILLA GONZALEZ, RUBEN ADMITIDO 
42. ***1515**                 CASTILLO GARRIDO, CARIDAD ADMITIDA 
43. ***5462** CASTILLO OLMO, BERNARDO ADMITIDO 
44. ***9981** CASTILLO VEGA, ENCARNACION ADMITIDA 
45. ***2859** CASTRO MUROS, BEATRIZ ADMITIDA 
46. ***3995** CASTRO ROJAS, CELIA ADMITIDA 
47. ***4633** CERVILLA RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN ADMITIDA 
48. ***9900** CHICA RODRIGUEZ, ANA MARIA ADMITIDA 
49. ***9290** CONEJERO CHAVES, PAULA PILAR EXCLUIDA,1 
50. ***9656** CORTES ORTEGA, ANA MARIA ADMITIDA 
51. ***3279** CUESTA DOMINGUEZ, PATRICIA MARIA EXCLUIDA,2 
52. ***4102** CUEVAS ESPIN, ALVARO MANUEL ADMITIDO 
53. ***3217** DAGGER PEREZ, MARIA CAROLINA ADMITIDA 
54. ***4293** DIAZ MONTIEL, MARIA ADMITIDA 
55. ***2066** DIAZ PEÑA, MARGARITA ADMITIDA 
56. ***3884** DIAZ RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR ADMITIDA 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
8

P
ág

in
a 

8
6

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
0

4
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-0
2

2
0

1
8

N
º 

2
2

 -
 m

ar
te

s 
0

4
 d

e 
fe

br
er

o
 d

e 
2

0
2

5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

57. ***8676** DOMINGUEZ BONILLA, RAFAELA ADMITIDA 
58. ***3914** ESCAMEZ ALVAREZ, LAURA ADMITIDA 
59. ***1633** ESCAÑUELA CORREA, MARIA ANGELES ADMITIDA 
60. ***3326** ESCOBAR MELLADO, JOSE ANTONIO ADMITIDO 
61. ***4471** ESCOBEDO GONZALEZ, ROSA MARIA ADMITIDO 
62. ***3582** ESPINOSA LOZANO, PRISCILA AZAHARA ADMITIDA 
63. ***3056** ESPINOSA MONTALBAN, CARMEN ADMITIDA 
64. ***4320** ESTEBAN GARCIA, ALEJANDRO ADMITIDO 
65. ***2108** ESTEVEZ SANCHEZ, MARIA DESIRE ADMITIDA 
66. ***2229** ESTEVEZ SANCHEZ, PEDRO MIGUEL ADMITIDO 
67. ***4464** FERNANDEZ MUÑOZ, MARIA ADMITIDA 
68. ***8455** FERNANDEZ NAVAS, FRANCISCA ADMITIDA 
69. ***9099** FERNANDEZ QUIROS, MARIA JOSE ADMITIDA 
70. ***2194** FERREIRA BUJALDON, MARIA DEL MAR ADMITIDA 
71. ***4988** FERRO ARJONA, MANUEL ALEJANDRO ADMITIDA 
72. ***0530** FLORES MILLAN, MARIA MERCEDES ADMITIDA 
73. ***0533** FRANCO ROMERO, FRANCISCA ADMITIDA 
74. ***1936** GAITAN DIAZ, MARCOS ADMITIDO 
75. ***3874** GALIANO AGUAYO, MERCEDES ADMITIDA 
76. ***8100** GALLARDO MILLA, LOURDES GEZHI EXCLUIDA,2 
77. ***0657** GALLEGO FERNANDEZ, ZITA ADMITIDA 
78. ***3314** GAMEZ GARCIA, MARIA JOSE ADMITIDA 
79. ***7125** GAMEZ LARA, FATIMA MARIA ADMITIDA 
80. ***5411** GARAYOA BERRUETA, CARLOS IGNACIO ADMITIDO 
81. ***6955** GARCIA BERGES, TANIA ADMITIDA 
82. ***2373** GARCIA BUENDIA, ELENA ADMITIDA 
83. ***6462** GARCIA CEPERO, MANUEL ALEJANDRO EXCLUIDO,1,2 
84. ***1945** GARCIA GARCIA, MARIA JOSE ADMITIDA 
85. ***8558** GARCIA JIMENEZ, ANA BELEN ADMITIDA 
86. ***4131** GARCIA MARTIN, ANA MARIA ADMITIDA 
87. ***4246** GARCIA PALOMO, NOEMI ADMITIDA 
88. ***9723** GARCIA RELAÑO, NOEMI ADMITIDA 
89. ***1702** GARCIA RODRIGUEZ, MARGARITA ADMITIDA 
90. ***2430** GARCIA RODRIGUEZ, VANESA ADMITIDA 
91. ***5550** GARVAYO SALMERON, MARIA ADMITIDA 
92. ***3444** GOMEZ OJEDA, MARIO ADMITIDO 
93. ***6973** GONZALEZ CANO, HECTOR ADMITIDO 
94. ***3551** GONZALEZ CORREA, AMALIA MARIA ADMITIDA 
95. ***4179** GONZALEZ GERVILLA, LUIS EDUARDO ADMITIDO 
96. ***4938** GONZALEZ HARO, DIEGO ADMITIDO 
97. ***6349** GONZALEZ PONS, ANGELINA ADMITIDA 
98. ***5105** GUERRERO CABELLO, JESSICA ADMITIDA 
99. ***5546** GUERRERO DIAZ, LORENA ADMITIDA 

100. **1916** GUERRERO FERNANDEZ, GRACIA  ADMITIDA 
101. ***6906** GUIJARRO PUERTA, PAOLA INMACULADA ADMITIDA 
102. ***0576** GUILLE LEON, JULIO ALBERTO ADMITIDO 
103. ***0598** GUILLEN PEREZ, MARIA JOSE ADMITIDA 
104. ***9828** GUTIERREZ BUSTOS, MONSERRAT ADMITIDA 
105. ***7596** GUTIERREZ LOPEZ, GLORIA ADMITIDA 
106. ***7229** GUZMAN MENJIBAR, FRANCISCO ADMITIDO 
107. ***2843** HERNANDEZ VILCHEZ, ALBA EXCLUIDA,2  
108. ***5150** HOCES GARCIA, ISABEL ADMITIDA 
109. ***5892** HURTADO ROSALES, BEATRIZ ADMITIDA 
110. ***8572** IBAÑEZ FRESNEDA, JORGE ADMITIDO 
111. ***0940** INCLAN LLORENTE, FATIMA ADMITIDA 
112. ***3929** JERONIMO CASTILLO, MARIA  ADMITIDA 
113. ***6653** JIMENEZ BENITEZ, OLGA MARIA ADMITIDA 
114. ***9217** JIMENEZ CORDON, VIOLETA EXCLUIDA,2 

P
ág

in
a 

4
 d

e 
8

P
ág

in
a 

8
7

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
0

4
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-0
2

2
0

1
8

N
º 

2
2

 -
 m

ar
te

s 
0

4
 d

e 
fe

br
er

o
 d

e 
2

0
2

5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

115. ***8979** JIMENEZ ESCOT, OLGA ADMITIDA 
116. ***1902** JIMENEZ FERNANDEZ, RAQUEL ADMITIDA 
117. ***2055** JIMENEZ GONZALEZ, ICIAR EXCLUIDA,2 
118. ***7131** JIMENEZ GUERRERO, CARMEN ESTEFANIA ADMITIDA 
119. ***9042** JIMENEZ LOPEZ, CAROLINA EXCLUIDA,2 
120. ***4136** JIMENEZ MORAGAS, MARIA ANTONIA ADMITIDA 
121. ***3834** JODAR RAMOS, ABEL EXCLUIDO,1,2 
122. ***5179** JORDAN PUJOL, NOEMI ADMITIDA 
123. ***4548** LACHICA GONZALEZ, MARIA DOLORES ADMITIDA 
124. ***7478** LACZKY ROSA LA, MARYCRUZ ETELKA ADMITIDA 
125. ***0398** LASIERRA BAUTISTA, PALOMA ADMITIDA 
126. ***0162** LIÑAN ESCUDERO, MARIA DE LOS ANGELES ADMITIDA 
127. ***2140** LOPEZ ADAN, MARIA TERESA ADMITIDA 
128. ***9829** LOPEZ CANTALEJO, FATIMA ADMITIDA 
129. ***1152** LOPEZ FERNANDEZ, ANTONIO MIGUEL ADMITIDO 
130. ***3951** LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL ADMITIDO 
131. ***4247** LOPEZ LAPEIRA, SARA ADMITIDA 
132. ***3144** LOPEZ MARTIN, ROCIO ADMITIDA 
133. ***3620** LOPEZ PRIETO, ISABEL ADMITIDA 
134. ***3842** LOPEZ PRIETO, LAURA ADMITIDA 
135. ***3189** LOZANO BARROS, JAVIER ADMITIDO 
136. ***2722** LUQUE CUESTA, MARIA PAZ ADMITIDA 
137. ***9790** MACHADO GUTIERREZ, ANA BELEN ADMITIDA 
138. ***8465** MALDONADO BALLESTEROS, JOSE MANUEL ADMITIDO 
139. ***0153** MALDONADO MALDONADO, EDUARDO ADMITIDO 
140. ***3952** MANTAS GRANADOS, IRENE MARIA ADMITIDA 
141. ***7369** MANZANO ANTEQUERA, MARIA ANGELES EXCLUIDA,1 
142. ***3732** MARCOS GONZALEZ, IVAN ADMITIDO 
143. ***9641** MARISCAL ARCAS, IGNACIO ADMITIDO 
144. ***4347** MARTIN FERNANDEZ, ANDREA ADMITIDA 
145. ***3918** MARTIN GARCIA, MONTSERRAT ADMITIDA 
146. ***9708** MARTIN LOPEZ, MERITXELL ADMITIDA 
147. ***1966** MARTIN MARTIN, JESSICA ADMITIDA 
148. ***2828** MARTIN MOLINA, LAURA ADMITIDA 
149. ***0167** MARTIN MUÑOZ, FRANCISCA ADMITIDA 
150. ***5978** MARTIN NAVAS, MARIA DEL CARMEN ADMITIDA 
151. ***7842** MARTIN ORTEGA, NURIA ADMITIDA 
152. ***9747** MARTIN PEREZ, DIEGO JOSE ADMITIDO 
153. ***0866** MARTIN PLANAS, SERGIO ADMITIDO 
154. ***2342** MARTIN QUIRANTES, ALBERTO ADMITIDO 
155. ***0677** MARTIN RODRIGUEZ, GERARDO ADMITIDO 
156. ***9486** MARTIN VIÑAS, OBDULIA ADMITIDA 
157. ***6496** MARTINEZ BERMEJO, DAVID EXCLUIDO,2 
158. ***6551** MARTINEZ FERNANDEZ, BLANCA LUNA ADMITIDA 
159. ***2731** MARTINEZ OCAÑA, DIONISIO ADMITIDO 
160. ***4294** MARTINEZ SABIDO, SUSANA ADMITIDA 
161. ***3129** MATEOS RODRIGUEZ, MARIA ISABEL ADMITIDA 
162. ***2499** MEDINA BERMUDEZ, MARIA NATALIA ADMITIDA 
163. ***8680** MEDINA ESPAÑA, ANA ISABEL ADMITIDA 
164. ***5234** MEDINA MOLINA, FERNANDO AGUSTIN ADMITIDO 
165. ***5733** MEDINA UCEDA, ROCIO ADMITIDA 
166. ***2335** MELERO BRAOJOS, MARIA ISABEL ADMITIDA 
167. ***9635** MERCADO JIMENEZ, NOELIA ADMITIDA 
168. ***1953** MESA MONTOYA, ARACELI ADMITIDA 
169. ***0746** MIRANDA RODRIGUEZ, MARIA ADMITIDA 
170. ***3825** MOLINA ESTEVEZ, MIRIAM ADMITIDA 
171. ***4306** MOLINA MOLINA, JOSE MIGUEL ADMITIDO 
172. ***3232** MOLINERO FERNANDEZ, MARIA ANGELES ADMITIDA 

P
ág

in
a 

5
 d

e 
8

P
ág

in
a 

8
8

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
0

4
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-0
2

2
0

1
8

N
º 

2
2

 -
 m

ar
te

s 
0

4
 d

e 
fe

br
er

o
 d

e 
2

0
2

5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

173. ***6659** MONTEJO PADILLA, LORENA ADMITIDA 
174. ***3290** MONTES ALCALDE, MARIA VICTORIA ADMITIDA 
175. ***8027** MONTORO FERNANDEZ, JOSE MARIA EXCLUIDO,1,2 
176. ***9053** MORAL MORAL, ESTHER ADMITIDA 
177. ***4602** MORALES ILLESCAS, NOEMI ELIAN ADMITIDA 
178. ***8374** MORALES ROJAS, ANA ADMITIDA 
179. ***2782** MORENO DELGADO, FILOMENA ALICIA ADMITIDA 
180. ***0183** MORENO LORENZO, ADELINA ADMITIDA 
181. ***4028** MORENO LORENZO, CARMEN MIRIAM ADMITIDA 
182. ***4494** MORENO LOZANO, MARIA VICTORIA ADMITIDA 
183. ***3699** MORENO ROBLES, ALBA ADMITIDA 
184. ***0488** MUDOZ VILCHEZ, ROSA ANA ADMITIDA 
185. ***4187** MUÑOZ BLANCO, JESSICA ADMITIDA 
186. ***6421** MUÑOZ LOPEZ, ANTONIO ENRIQUE ADMITIDO 
187. ***7491** MUÑOZ MORENILLA ANA MARIA  ADMITIDA 
188. ***7570** NAVARRO GUTIERREZ, MARIA AMPARO ADMITIDA 
189. ***5929** NAVARRO JIMENEZ, GINA ADMITIDA 
190. ***3812** ORDOÑEZ GAMEZ, JOAQUIN ADMITIDO 
191. ***6979** ORTEGA CARRION, BEATRIZ ADMITIDA 
192. ***3998** PALANCO MAESTRA, ALEJANDRO ADMITIDO 
193. ***6223** PALOMO ROMERO, GLORIA ISABEL ADMITIDA 
194. ***0829** PANIAGUA BLAZQUEZ, FRANCISCA ADMITIDA 
195. ***0626** PAVON CALLEJON, MARIA JOSEFA ADMITIDA 
196. ***4272** PEDROSA CASTILLO, VICTORIA ADMITIDA 
197. ***2646** PEÑA DOMINGUEZ, ANA BELEN  ADMITIDA 
198. ***8638** PEÑA-TORO MORENO, CRISTINA ADMITIDA 
199. ***5548** PEREZ AVILA, JESUS ADMITIDO 
200. ***4915** PEREZ GARRIDO, SUSANA ADMITIDA 
201. ***8857** PEREZ GARRIDO, VERONICA ADMITIDA 
202. ***9038** PEREZ GOMEZ, JUAN FRANCISCO ADMITIDO 
203. ***3815** PEREZ SALINAS, DANIEL EXCLUIDO,1 
204. ***8062** PEREZ SANCHEZ, ENCARNACION ADMITIDA 
205. ***9305** PEREZ SANZ, DANIEL ADMITIDO 
206. ***6811** PEREZ SERRANO, AURORA ADMITIDA 
207. ***1904** PORRAS GALLEGOS, MARIA CONCEPCION ADMITIDA 
208. ***1915** PORRAS ROMERA, SILVIA ADMITIDA 
209. ***0281** POVEDANO LOPEZ, BEATRIZ ADMITIDA 
210. ***4487** PRADOS ORTEGA, FRANCISCO JOAQUIN ADMITIDO 
211. ***0743** PRADOS SALGUERO, ALICIA ADMITIDA 
212. ***3419** PUGA ANTEQUERA, PATRICIO ADMITIDO 
213. ***3108** RAMA AGUILAR, MAXIMO EXCLUIDO,2 
214. ***8462** RAMAYO CRUZ, LORENA ADMITIDA 
215. ***5440** RIEGO LOPEZ, MIGUEL ANGEL ADMITIDO 
216. ***8398** RIOS ARANDA, JUAN ADMITIDO 
217. ***8808** RIVERO BLANCO, ISRAEL ADMITIDO 
218. ***9716** RODRIGO MOLERO, VANESA EXCLUIDA,1,2 
219. ***4196** RODRIGUEZ ALCANTARA, ISABEL ADMITIDA 
220. ***3838** RODRIGUEZ FERNANDEZ, SARA ADMITIDA 
221. ***4090** RODRIGUEZ GONZALEZ, LAURA EXCLUIDA,2 
222. ***4274** RODRIGUEZ JIMENEZ, MARINA EXCLUIDA, 1,2 
223. ***6906** RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA TERESA ADMITIDA 
224. ***4402** RODRIGUEZ RUIZ, ANDREA PILAR ADMITIDA 
225. ***7665** RODRIGUEZ SANCHEZ, ANA ADMITIDA 
226. ***6664** RODRIGUEZ TORRES, ALEJANDRO ADMITIDO 
227. ***6664** RODRIGUEZ TORRES, LORENA ADMITIDA 
228. ***9103** ROLDAN LEYVA, ANGELA MARIA ADMITIDA 
229. ***6440** ROMAN ALCONCHEL, MARIA DEL PILAR ADMITIDA 
230. ***9634** RUBIO OLIVENCIA, TAMARA MARIA ADMITIDA 

P
ág

in
a 

6
 d

e 
8

P
ág

in
a 

8
9

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
0

4
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-0
2

2
0

1
8

N
º 

2
2

 -
 m

ar
te

s 
0

4
 d

e 
fe

br
er

o
 d

e 
2

0
2

5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

231. ***1094** RUBIO RUBIO, MARIA ROSARIO ADMITIDA 
232. ***4399** RUIZ AMARO, GEMMA ADMITIDA 
233. ***7652** RUIZ EGEA, ANA ISABEL ADMITIDA 
234. ***5669** RUIZ GALVEZ, MARIA DE LOS ANGELES ADMITIDA 
235. ***8082** RUIZ MARTIN, ELADIO JOSE ADMITIDO 
236. ***3999** RUIZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN ADMITIDA 
237. ***5369** RUPEREZ RUPEREZ, MONICA ADMITIDA 
238. ***9108** SAEZ GARCIA, LORENZO ADMITIDO 
239. ***1937** SALAS HORTA DE, RUBINS ADMITIDA 
240. ***2830** SALAS SERRANO, FEDERICO ADMITIDO 
241. ***9997** SALCEDO JAEN, PILAR EUGENIA ADMITIDA 
242. ***2877** SAMANIEGO MIRON, RAQUEL ADMITIDA 
243. ***2465** SANCHEZ ALVAREZ, MARIA DOLORES ADMITIDA 
244. ***8972** SANCHEZ CALLEJA, ANTONIO JOSE ADMITIDO 
245. ***4586** SANCHEZ CASTILLO, LUCIA ADMITIDA 
246. ***5878** SANCHEZ DOMINGO, ESTHER ADMITIDA 
247. ***9133** SANCHEZ GALLARDO, MARIA DEL PILAR ADMITIDA 
248. ***6355** SANCHEZ IBAÑEZ, BEATRIZ ADMITIDA 
249. ***9600** SANCHEZ JIMENEZ, MANUEL ADMITIDO 
250. ***2064** SANCHEZ MESA, VERONICA ADMITIDA 
251. ***4409** SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ADMITIDO 
252. ***1909** SANCHEZ CANTALEJO LOPEZ, ELENA ADMITIDA 
253. ***9563** SERRANO GARCIA, CARMEN SOFIA ADMITIDA 
254. ***2631** SIERRA HARO, ANA MARIA ADMITIDA 
255. ***7542** SUAREZ GOMEZ, MELANIE EXCLUIDA,1,2 
256. ***2813** TARRAGONA GONZALEZ, ANDREA ADMITIDA 
257. ***3710** TORCUATO GARCIA, CARLOS ADMITIDO 
258. ***3338 TORO PEREZ, JENIFER MARCELA ADMITIDA 
259. ***4737** TORRES GONZALEZ, MARIA DOLORES ADMITIDA 
260. ***7089** TORRUBIA CAMACHO, ESTEFANIA EXCLUIDA,2 
261. ***6303** TOVAR ENCINAS, FRANCISCO ADMITIDO 
262. ***3966** URBANO SAOUD, ZUMAIYA ADMITIDA 
263. ***8674** VALENZUELA ESPINOSA, MAXIMINA ADMITIDA 
264. ***7620** VARGAS GALVEZ, MARIA TERESA ADMITIDA 
265. ***2096** VEGA MANCILLA, MOISES ADMITIDO 
266. ***2083** VEGA PINO, RAQUEL MARIA ADMITIDA 
267. ***4296** VENEGAS GARCIA, DANIEL ADMITIDO 
268. ***8645** VICO MORAL, IRISH ADMITIDA 
269. ***2294** VILAR SOLER, RICARDO ADMITIDO 
270. ***9115** VILLA BLANCO, MARIA DEL CARMEN ADMITIDA 
271. ***9997** VILLEGAS GARCIA, GADOR PATRICIA EXCLUIDA,2 
272. ***9576** ZAPATA LOPEZ, IGNACIO JESUS ADMITIDO 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:  

1. No acredita la titulación exigida en las bases de la convocatoria. 
2. No acredita el abono de la tasa, o la reducción de la misma, se aportará documento expedido por el SAE (informe de inscripción o informe de 
situación administrativa).  
 
SEGUNDO. Finalizado este plazo y conforme a lo dispuesto en la base quinta de las Bases generales que indica que 
se dictará resolución por el órgano competente, indicando lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio de la 
fase de oposición: 

FECHA:   15 DE MARZO DE 2025  

LUGAR: CASA DE LA PALMA, AVDA. MARQUESA DE ESQUILACHE S/N MOTRIL 

HORA:   12 HORAS   

TERCERO. La composición del Tribunal de Selección se encuentra publicada en las Bases específicas de la 
convocatoria, que se publicaron en el BOP núm 133, de fecha 11/07/2024, para conocimiento general.  

P
ág

in
a 

7
 d

e 
8

P
ág

in
a 

9
0

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
0

4
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-0
2

2
0

1
8

N
º 

2
2

 -
 m

ar
te

s 
0

4
 d

e 
fe

br
er

o
 d

e 
2

0
2

5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

CUARTO. Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada, en la página web del Ayuntamiento 
de Motril, (www. motril.es) y en el tablón de anuncios electrónico, apartado publicaciones oficiales, Empleo Público, 
Oferta pública de empleo.” 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

En Motril, a 28 de enero de 2025 
Firmado por: alcaldesa-presidenta, Luisa María García Chamorro.  

P
ág

in
a 

8
 d

e 
8

P
ág

in
a 

9
1

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
0

4
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-0
2

2
0

1
8

N
º 

2
2

 -
 m

ar
te

s 
0

4
 d

e 
fe

br
er

o
 d

e 
2

0
2

5


		2025-02-04T01:01:18+0100




